
　
TOYOTA

シエンタ

MXPC10G,MXPL10G,MXPL15G

※シートレールの画像はイメージです。

製品名 ダウン量 税別定価

B36 ±0㎜ \26,000-

S36 ±0㎜ \29,000-

※詳細は弊社HPをご参照下さい。また、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。

    お得意様各位 2023年5月吉日   

  新製品のご案内

備考

スタンダードモデル

メーカー

車名

型式

備考 センターコンソール付き車は未確認

右座席品番

DTA3410B36R

左座席品番

DTA3410B36L

DTA3410S36R DTA3410S36L スタンダードモデル

サイドエアバッグキャンセラーはNPC001が付属します。

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、このたび弊社では以下車種用シートレールを発売させていただくことになりましたので、ご案内申し上

げます。何卒ご拡販にご協力いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具



　
NISSAN

フェアレディZ

RZ34

※シートレールの画像はイメージです。

製品名 ダウン量 税別定価

SSD -50㎜ \25,000-

※詳細は弊社HPをご参照下さい。また、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。

    お得意様各位 2022年4月吉日   

  新製品のご案内

備考

メーカー

車名

型式

備考 Z34共通

運転席のみ設定

ショルダー幅580mm以上干渉あり

サイドエアバッグキャンセラーはNPC001が付属します。

右座席品番

DNN1860SSDR

左座席品番

-

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、このたび弊社では以下車種用シートレールを発売させていただくことになりましたので、ご案内申し上

げます。何卒ご拡販にご協力いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具



NISSAN

フェアレディZ

RZ34

※シートレールの画像はイメージです。

製品名 ダウン量 税別定価

B1 -25㎜ \22,000-

S1 -25㎜ \25,000-

※詳細は弊社HPをご参照下さい。また、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。

    お得意様各位 2023年4月吉日   

  新製品のご案内

スーパーローモデル

備考

スーパーローモデル

メーカー

車名

型式

備考 Z34共通

ドア側へ15mmオフセット

ショルダー幅560mm以上干渉あり

サイドエアバッグキャンセラーはNPC001が付属します。

右座席品番

DNN2290B01R

DNN2290S01R

左座席品番

DNN2290B01L

DNN2290S01L

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、このたび弊社では以下車種用シートレールを発売させていただくことになりましたので、ご案内申し上

げます。何卒ご拡販にご協力いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具



NISSAN

フェアレディZ

RZ34

※シートレールの画像はイメージです。

製品名 ダウン量 税別定価

B4 ±0㎜ \23,000-

S4 ±0㎜ \26,000-

※詳細は弊社HPをご参照下さい。また、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。

サイドエアバッグキャンセラーはNPC001が付属します。

右座席品番

DNN1850B04R

DNN1850S04R

左座席品番

DNN1850B04L

DNN1850S04L

    お得意様各位 2023年4月吉日   

  新製品のご案内

スタンダードモデル

備考

スタンダードモデル

メーカー

車名

型式

備考 Z34共通

3段階調整

ドア側へ5mmオフセット

ショルダー幅570mm以上干渉あり

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、このたび弊社では以下車種用シートレールを発売させていただくことになりましたので、ご案内申し上

げます。何卒ご拡販にご協力いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具



　
Mercedes Benz

Gクラス

W463

※シートレールの画像はイメージです。

製品名 ダウン量 税別定価

B6 ±0㎜ \25,000-

S6 ±0㎜ \28,000-

※詳細は弊社HPをご参照下さい。また、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。

型式

備考 '18/6～(M/C後)

ユニット,面圧センサー移設要

(専門店での作業推奨)

サイドエアバッグキャンセラーはNPC002が付属します。

右座席品番

IMB1460B06R

IMB1460S06R

左座席品番

IMB1460B06L

IMB1460S06L スタンダードモデル

備考

スタンダードモデル

    お得意様各位 2023年4月吉日   

  新製品のご案内

メーカー

車名

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、このたび弊社では以下車種用シートレールを発売させていただくことになりましたので、ご案内申し上

げます。何卒ご拡販にご協力いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具



　
Mercedes Benz

Vクラス

W447

※シートレールの画像はイメージです。

製品名 ダウン量 税別定価

B36 ±0㎜ \26,000-

S36 ±0㎜ \29,000-

※詳細は弊社HPをご参照下さい。また、ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。

IMB1470B36L

IMB1470S36R IMB1470S36L スタンダードモデル

サイドエアバッグキャンセラーはNPC001が付属します。

    お得意様各位 2023年4月吉日   

  新製品のご案内

備考

スタンダードモデル

メーカー

車名

型式

備考 ユニット,面圧センサー移設要

脚台流用

回転シート未確認

右座席品番

IMB1470B36R

左座席品番

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、このたび弊社では以下車種用シートレールを発売させていただくことになりましたので、ご案内申し上

げます。何卒ご拡販にご協力いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具


	トヨタ シエンタ MXPC10G MXPL10G MXPL15Gスタンダード-36
	ニッサン フェアレディZ RZ34-SSD(運転席側)
	ニッサン フェアレディZ RZ34スーパーロー-01
	ニッサン フェアレディZ RZ34スタンダード-04
	メルセデスベンツ Gクラス W463スタンダード-06
	メルセデスベンツ Vクラス W447スタンダード-36



